2020 年５月 14 日

各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 CFO 望 月 俊 男

TEL. 03-6427-2565

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を延期す

ることとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．決算発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、国内外における決算業務および監査手続

きに遅れが生じており、当初予定していた日程での連結決算の確定が困難になっているこ

とから、決算発表を延期することといたしました。

２．今後の予定について

2020年３月期の決算発表につきましては、５月下旬を予定しております。

３．業績に与える影響

2020年３月期通期業績への影響は現在精査中ですが、今後公表すべき事実が生じた場合

には速やかにお知らせいたします。

以上